Экземпляр №  ______

Выборы депутатов Совета Березанского сельского поселения Выселковского района пятого созыва

8 сентября 2024 года

	ПРОТОКОЛ

	Территориальной избирательной комиссии Выселковская

	о результатах выборов по Березанскому двенадцатимандатному избирательному округу № 1

	Число участковых избирательных комиссий
	3

	Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избирательной комиссии
	3

	Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными
	0

	Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования на избирательных участках, итоги голосования по которым были признаны недействительными
	0

	После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования территориальная избирательная комиссия путем суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах участковых избирательных комиссий, установила:

	1
	Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования
	0003656

	2
	Число избирательных бюллетеней, полученных участковыми избирательными комиссиями
	0003630

	3
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно
	0000000

	4
	Число избирательных бюллетеней, выданных участковыми избирательными комиссиями избирателям в помещениях для голосования в день голосования
	0001340

	5
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещений для голосования в день голосования
	0000712

	6
	Число погашенных избирательных бюллетеней
	0001578

	7
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0000712

	8
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0001340

	9
	Число недействительных избирательных бюллетеней
	0000023

	10
	Число действительных избирательных бюллетеней
	0002029

	11
	Число утраченных избирательных бюллетеней
	0000000

	12
	Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении
	0000000

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень кандидатов
	Число голосов избирателей, поданных за каждого кандидата

	13
	Андреев Александр Александрович
	0001001

	14
	Бойко Ольга Павловна
	0000881

	15
	Загинайло Валентина Александровна
	0000021

	16
	Затулеев Дмитрий Александрович
	0001015

	17
	Коврыга Александр Сергеевич
	0000728

	18
	Кривуля Анна Геннадьевна
	0000907

	19
	Минаева Наталья Эдуардовна
	0000028

	20
	Мызина Светлана Сергеевна
	0000022

	21
	Новиков Василий Викторович
	0000630

	22
	Панченко Галина Николаевна
	0000950

	23
	Перерва Владимир Александрович
	0001180

	24
	Тищенко Александр Витальевич
	0000810

	25
	Тищенко Ольга Ивановна
	0000622

	26
	Фукс Олеся Сергеевна
	0000576

	27
	Шевченко Ольга Васильевна
	0000760

	В соответствии с ч. 2 ст.81 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. N 966-КЗ "О муниципальных выборах в Краснодарском крае" и на основании протоколов участковых  избирательных комиссий территориальной избирательной комиссией Выселковская при проведении выборов депутатов Совета Березанского сельского поселения Выселковского района по Березанскому двенадцатимандатному  избирательному округу № 1  избранными признаются зарегистрированные кандидаты Андреев Александр Александрович

Бойко Ольга Павловна

Затулеев Дмитрий Александрович

Коврыга Александр Сергеевич

Кривуля Анна Геннадьевна

Новиков Василий Викторович

Панченко Галина Николаевна

Перерва Владимир Александрович

Тищенко Александр Витальевич

Тищенко Ольга Ивановна

Фукс Олеся Сергеевна

Шевченко Ольга Васильевна, которые на выборах получили наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам

	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	Жихарева Е.В.

	(фамилия, инициалы)

	(подпись либо причина отсутствия, отметка об особом мнении)

	Заместитель председателя комиссии
	Стрижевская Е.В.

	Секретарь комиссии
	Васильченко Е.Е.

	Члены комиссии:
	Гришина Т.Н.

	Кавера О.А.

	Кирсанов А.А.

	Кобзарев А.А.

	Ощепкова Л.О.

	Шабанова О.С.

МП         Протокол подписан 9 сентября 2024 года в ____ часов ____ минут